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Pasqyrat financiare te vitit 2020
IBC GROUP SHPK

NIPT L82224021K

LekiMije Lek/Miljon Lek
Pasqyra e Pozicionit Financiar

AKTIVET

Aktive afatshkurtra
Mjete monetare
Investime
Ne tityf pronesie te nfjesive ekonomike brenda grupit *
Ne tityf pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pfesmarrese
aksione te veta
Te tjera financiare
Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti | shirvtezimit
Nga njesite ekonomike brenda grupit *
Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera
Kapital | nenshkruar i papaguar
Inventaret
Lende ¢ pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte
Produtte te gaishme
Mallra
Abkzive biologjike (gie e gialle ne rritie dhe majmeri)
AAGJIM te mbajtura per shitie
Parapagime per inventar
Shpenzime te shtyra
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara
Totali i aktiveve afatshkurtra

Aktive afatgjate
Aktive financiare
Ting pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tity te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *
Titwj 1e huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te tiere te mbajtur si aktive afaigiata
Tituj te tiere te huadhenies
Aktive materiale
Toka dhe ndertesa
Impiante dhe makineri
Te tiera instalime dhe pajisje
AAGSM te mbajtura per investim
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Aktivet biologjike
Aktive jo materiale

Korncensione, patenta, licensa, makra tregtare, te drejta dhe aktive te ngjashme

Emri i mire

Parapagime per AAJM
Aktivet tatimore te shtyra
Totali i aktiveve afatgjata

TOTALI I AKTIVEVE

DETYRIMET DHE KAPITALI

Periudha
Raportuese

2571216

Periudha
Para ardhese

. 309.266

o 64,825

18,481,107

6,507,996

104,345
549,235 104345
19.030342 6.612.340




Detyrime afatshkurtra
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve tg kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfiytezimit
Defiesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj nfesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te pagueshme ndaf punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore
Te pagueshme per detyrime 1atimore
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Totali i detyrimeve afatshkurta

Detyrime afatgjata
Tituft e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per altivitetin e shfrytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive eonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa piesmarrese
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Provizione per pensione
Provizione te ljera
Detyrime tatimore te shtyra
Totali i detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

Kapitali dke Rezervat
Kapitali inenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligiore
Rezerva statutore
Rezerva te tjera
Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Fitimi/(humbja) e pashperndare :
Fitimi/(humbja) e periudhes
Totali i kapitalit ge i takon pronareve njesise ekonomike
Interesa jo-kontrollues
Totali i kapitalit

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

Check

9,800,000

5,227,800

15,903.

. 733360,
10,549,263 5,466,093
0 0
10,549,263 5,466,093
100,000 100,000
1,046248 e
7,334,831 - 1,046,248 .
8,481,079 1,146,248
8,481,079 1,146,248
19,030,342 6.612,340

1l



Pasqyrat finunciare te vitit 2020

IBC GROUP SHPK

NIPT L§2224021K

Lek/Mije Lek/Milion Lek

Pasqyra e Performances (vipds naryres)

Perindha Periudha
Raportuese Para ardhese
Te ardhurat nga aktiviteti i shirytezimit

Te ardhurat nga aktiviteti kryesor 27,496,016 18,722,001

Te ardhural nga aktiviteti dytesor |

Te ardlinrar nga akifviteti dytesor 2

Ye ardhurar nga akiviteti dviesor 3

1o tjera 1e ardhura nga akiivitetr § shirytezimit
Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin e mallrave dhe predhimit ne proces
Te ardhura nga puna ¢ kryer nga njesia ekonomike per gellimet ¢ veta dhe ¢ kapitalizuar
Te ardhura te tjera te shfrytezimit .

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

Lenda ¢ pare dhe materiale re konsumueshme (16,939,502) o (]4,674,504)

Te tjera shpenzime - L IR
Shpenzime te personelit

Paga dhe shperblime (659,000 (575,000

Shpenzime te sigurimeve shoyerore shendeisore - (110,053) T (95,681)

Shpenzunet per pensivaet S S
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale o
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (126,865} (30,086)
Shpenzime te tjera shfrytezimi  A{903.833) (1,985,511)
Te ardbura te tjera

Te ardhitra ngu njesite ekonomike brenda grupit™ -

Te ardhitra nga rjesite chonomike ku ka imeresa pfesmarrese

Te ardhura nga investimer dhe hrate ¢ Ijera ne njest ekonomike hrenda grupir, pjese e aktiveve afaigiata ™

Te ardhura nga investimes dive huate ¢ fera ne njesi ekonomike ke ka interesa pjesmarrese, pjese ¢ akriveve afengiara

Interesa te arketueshent dhe te ardhura 1e tiera 1e ngiashme nga njesi ckonomike brenda grupit *

Interesa te arketueshem dhe 1e ardhura 1e tiera te ngiashme nga njesi ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare

Shpenzime interesi die shpenzime te ngiashme " {646}

Shpenzime interesi dive shpenzime te ngiashme per tu paguar tek nfesite ckonomike brenda grupit * : : .

Shpenzime fe jera financiare U (136,246) {103,457)
Pjesa e fitimit/{humbjes) financiare nga pjesmarejet S
) I [

i/(humbja) para tatimit 8,655,377 1,259,342
Tatimi mbi fitimin

Tatimi mbi fititmin e perindhes (i:320,546}_ (213,095)

Tatim fitimi § shtyre e '

Plesa ¢ rarim fitimit te pjexemarrjeve B L
Fitimi/(Humbja) ¢ perindhesivitit {A) 7,334,831 1,046,248
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhenfvitin:

Diferenca (+ -) nga perkthimi i monedhes he veprimiari (¢ huaia

Diferenca (+ -) nga rivieresimi i gktiveve afaigiata maieriale

Diferenca (- -) nga rivieresimi 1 akiiveve financiare te mbajtnra per shitje

P
Totali i te ardhaurave giitheperfshirese per perindhenfvitin {A+B) 7,334,831 1,046,248

Totalt i te ardharave gjitheperfshirese per :
Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrollues




Pasqyrat financiare te vitit 2020

IBC GROUP SHPK

NIPT L82224021K

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (mefoda indirekte)

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:
Fitimi/{Humbja) e periudhes
Rregullime per shpenzimel jo-monetare:
Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzime per tatimin mbi fitimin jo-monetar (diferenca shpenzim - pagese gjate periudhes)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Zhvleresimi i te drejtave te arketueshme
Ulje ne vleren neto te realizneshme per inventaret
Provizione per shpenzime
Shpenzime te konstatuara
Te ardhura te konstatuara
Te tjera (pershkruaj}
Te viera (pershkruaj)

Fluksi i mjeteve monetare i perfshire ne aktivitete investuese
(Fitimyhumbja nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
(Fitim)/humbja nga investimet ne pjesmarrje
[nteresa te fituara
Te tjera (pershkrugj)

Ndreyshim ne aktivet dhe detyrimet e shfrytezimit
Renie/(Rritje) ne te drgjtat ¢ arketueshme dhe te tjera
Renie/(Rritje) ne inventar
Rritje/{Renie) ne detyrime te pagueshme
Rritje/{Renie) ne detyrime per punonjesit
Te tjera (pershbruay)
Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arketime nga shitja ¢ aktiveve afatgjata materiale
Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese e aktiveve neto te
Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen ¢ mjeteve monetare pjese e aktiveve neto te
shitura)
Pagesa per blerjen e investimeve te tjera
Arketime nga shitja ¢ investimeve te tjera
Dividente te arketuar
Interesa te arketuara
Te tjera {pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit

Fluksi | mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin ¢ financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
Arketime riga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral
Hua te arketuara
Pagesa e kostove te transaksionit e lidhet me kredite dhe huate
Riblerje e aksioneve te veta
Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagese e deryrimeve te qirase financiare
Interes i paguar
Dividende te paguar pronareve te njesive ekonomike meme
Dividende te paguar interesave jokontrollues
Te tjera {pershkruajf)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim

Efekti i [uhatjeve te kurseve te kembimit te mjeteve monetare

Mijete monetare dhe ckaivalente me to ne fin R

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
7.334.831 1,046,248
126,869 30,096
149,569 (401,372)
(9,854,730) (5.269.558)
5,132,619 5,400,741
(49,449 65,352
2,839,709 871,506
571.759) (134.440)
0
0
(571,759 (134,440)
100,000
0 100,000
2,267,950 837,066
309,266
L 2577,216: 7 - -309,266




Pasqyrat financiare te vitit 2020

IBC GROUP SHPK

NIPT L.82224021K &
Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e levizjeve ne kapitalin neto

Pozicioni financiar ne fillim

Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabile
Pozicioni financiar i rideklaruar ne
Te ardhurat totale gjithépérfshirése te periudhes:
Fitim/(humbja) e periudhes

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese

Tatime aktuale dhe te shtyra te njohura drejtperdrejt ne kapital
Totali i te ardhurave gjithépérfshirése per periudhen
Transaksione per pronaret ¢ njésisé ekonomike te njohura
Emetim i kapitalit t& nénshkruar

Dividende te shperndare

Percaktime fe fjera per rezultatinn € periudhes (peishkria)) 1%

Totali i transaksioneve per pronaret e njésis¢é ekonomike

ekt ne kapital:

Pozicioni financiar ne fund (viti paraardhes)

Te ardhurat totale gjithépérfshirése te periudhes:

im/(humbja) e periudhes

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese

Tatime aktuale dhe te shtyra te njohura drejtperdrejt ne kapital

Totali i te ardhurave gjithépérfshirése per periudhen

Transaksione per pronaret e njésisé ekonomike te njohura direkt ne kapital:
Emetim i kapitalit té nénshkruar

Pozicioni linanciar ne fund (viti aktual)

Diferenca nga
perkthimi i

monedhes ne Fitimet/
Kapitali i Primi i lidhur me Rezerva (humbjet) ¢ Fitim/(humbja) e Interesa jo-
nenshkruar kapitalin rivleresimi Rezerva te tjera huaja pashperndara periudhes Totali kontrollues Totali
0 0
0 0
100,000 0 0 0 0 0 100,000 100,000
0 0
1,046,248 0 0
0 0
0 0
0 0 0 U] 1] 1,046,248 1,046,248 1,046,248
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0 L] 1] 1] 0 0 0
100,000 0 0 0 0 1,046,248 1,146,248 1,146,248
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0 1] 1] 7,334,831 7,334,831 7,334,831
0 0
0 0
0 0
0 0
0 L] L] 1] 1] 0 0 0
100,000 0 0 0 0 8,381,079 8,481,079 8,481,079




Sqarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
: Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
-percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabé|
b)Shénimet qe shpjegojné zérat e ndrysh&m té pasqyrave financiare
__ C) Shénime té tjera shpjegeuse

SHENIMET SPJEGUESE

A | Informacion i pérgjithshém/ General Information

A Il Politikat kontabél!/ Accounting Policies




SHENIMET SPJEGUESE

B  Shénimet ge shpijegojné zérat e ndryshém té pasgyrave financiare

C  Shénime té tjera shpjegeuse/ Other Notes

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
(Donard Gjikolli

Doviedy Goikores %{%/&

Hartuesi i Pasqgyrave Fi

i
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Shenime shpjeguese per IBC GROUP Shpk

Informacion i pergjithshem

Subjekti IBC GROUP Shpk me NIPT 1.82224021K e themeluar me date 24.10.2018.
Shogeria ka per objekt te saj Tregtim me pakice te produkteve te kozmetikes.

Perfaqesuest ligjor eshte Z. Donard Gjikolli. Me poshte paraqiten ne menyre te hollesishme
detaje nga aktiviteti 1 kesaj shogerie per periudhen ushtrimore 01.01.2020- 31.12.2020

Bilanci

1. Aktivet monetare — Banka/Arka

Pasqyra e meposhtme paraqet gjendjen e llogarise se Arkes dhe Bankes ne Leke me 31.12.2020
te subjektit IBC GROUP Shpk.

Llogaria Gjendja me 31.12.2020
Ne ALL

5311 49,484

512101 4,156

512104 2,523,376

2. Te drejta te arketueshme — Te tjera

Nr i karteles Vlera Shenime shpjeguese

4453 251,803 Kjo vlere i perket gjendjes
se TVSH-se kreditore me
31.12.2020

3. Aktivet afatshkurtra — Inventari

Nr i karteles Vlera Shenime shpjeguese

35 14,900,812 Kjo vlere i perket gjendjes
se mallrave per rishitje me
31.12.2020

Pérshkrimi Njési Sasia | Cmimi Vlera




TAPE BOND COPE 587.00 282,21 165,857.20
XHEL NDERTUES 50ML 01 COPE 738.00 753.56 556,130.91
XHEL NDERTUES 50ML 02 COPE 275.00 757.98 208,444,952
XHEL NDERTUES 50ML 03 COPE 265.00 752.80 199,490.81
XHEL NDERTUES 50ML 04 COPE 581.00 752.99 437,486.89
XHEL NDERTUES 50ML 05 COPE 409.00 756.44 306,383.57
XHEL NDERTUES 50ML 06 COPE 248.00 759.20 188,280.56
BASE BUILD GEL WV COPE 1,292.00 377.29 487,453.42
PRIMER ACID 15ML COPE 598.00 261.00 260,481.85
VAJ KUTIKULASH VY 30ML COPE 174.00 408.51 71,081.32
VY BLLOK LIME CCPE 175.00 50.19 8,783.57
ACETON PURE BUO PREP 1000ML CCPE 254.00 698.34 177,378.77
PENEL PER XHELIN 036 COPE 55.00 666.09 36,634.81
PENEL PER XHELIN 050 COPE 244.00 598.56 146,047.45
PENEL PER XHELIN 049 COPE 196.00 478.12 93,908.23
VY GELL BRUSH 836 COPE 87.00 419.80 36,522.86
VY LIME 150/150 COPE 798.00 75.67 60,457.08
ACETON PURE DUQ PREP 60ml COPE 9.00 146.61 1,319.50
MEGA BAZE CLEAR 3ML COPE 401.00 354.63 142,207.88
NAIL FORM 100COPE COPE 10.00 1.27 1273
VAJ KUTIKULASH VY 9ML COPE 40.00 207.91 8,316.38
XHEL NDERTUES 50ML 07 COPE 330.00 756.49 249,641.70
XHEL NDERTUES 50ML 08 COPE 355.00 752.47 267,128.55
XHEL NDERTUES 50ML 08 CQPE 328.00 755.06 248,414.42
ART GEL WHITE SML COPE 147.00 535.15 78,667.44
ART GEL BLACK 5ML COPE 66.00 542.33 35,793.53
MEGA BASE TOP COPE 48.00 385.80 18,518.28
NAIL & HAIR VITAMIN COPE 2.00 203.94 407.89
MANICURE BRUSH COPE 73.00 115,92 8,462.48
MASTER GEL FULL WHITE COPE 2.00 1,493.41 2,986.82
MASTER GEL SOFT PINK COPE 2.00 1,245.21 2,490.42
MASTER GEL LIQUID COPE 13.00 248.27 3,240.45
KREM PER DUAR 03 COPE 2.00 484.87 969.73
KREM PER DUAR 05 COPE 4.00 474.52 1,898.08
VICTORIA VYNN SCRUB 200ML COPE 13.00 510.24 6,633.13
MASTER GEL BASE COPE 14.00 355.91 498275
MASTER GEL TOP COPE 13.00 370.61 4,817.96
MASTER GEL SPATULA AND BRUSH CCPE 15.00 393.54 5,803.14
MASTER GEL TUBE KEY CCPE 21,00 1.27 26.73
MEGA BAZE PINK COPE 310.00 365.93 113,314.63
EXPO VY COPE 409.00 163.87 67,024.55
COLOR CHART COPE 848.00 21.01 17.812.74
CATALOG VY CCPE 1,082.00 10.15 10,885.31
MEGA BAZE BEIGE COPE 398.00 361.11 143,721.39
KESE VY COPE 40.00 1.27 50.91
MANIKYR XHEL HYBRID CCOPE 5,024.00 380.56 1,811,954.84
MANIKYR XHEL POLISH COPE 6,303,00 343.01 2,161,875.74
KLIPSA PER HEQJEN E XHELIT CCPE 13.00 328.53 4,270.92
BANER VICTORIA COPE 1.00 1.49 149
VAJ KUTIKULASH SML GRATIS COPE 6.00 1.26 7.58
VAJ KUTIKULASH 30ML GRATIS COPE 18.00 1.26 2273




NAIL FORM 400PCS COPE 37.00 756.57 27,893.05
FLET A5 GRATIS COPE 6,00 1.33 8.00
BIG SET COPE 2.00 1.27 2.55
MBESHTETES DORE COPE 150.00 27.53 4,129.35
MASTER GEL COVER BLUSH COFE 4.00 1,369,.84 5,479.35
MASTER GEL COVER NUDE COPE 1.00 1,485.52 1,495.62
MEGA BAZE COVER PINK COPE 245.00 374.20 91,678.97
MASTER GEL TOTALLY CLEAR COPE 2.00 1,494.46 2,988.83
MASTER GEL MILKY WHITE COPE 5.00 1,427.81 7.139.07
STICKER VICTORIA VYNN COPE 5.00 131.96 659.81
POSTER VICTORIA VYNN COPE 746.00 3.68 2,733.14
BAZE HYBRID COPE 26.00 336.44 8,825.46
TOP HYBBRID COPE 85.00 127 10773
MEGA BAZE COLD PINK COPE 560.00 362.18 202,823.53
XHEL NDERTUES 50ML 04 FALAS COPE 4,00 1.27 5.08
TOP COAT NO WIPE COPE 1,133.00 356.66 404,090.13
DEKLARATE EXPORTI COPE 12,00 11,222.34 134,668.04
MANIKYR XHEL HYBRID FALAS COPE 193.00 1.25 241.56
MANIKYR XHEL POLISH FALAS COPE 274.00 1.25 343.20
LLAMP VICTORIA VYNN COPE 3.00 6,564.05 19,692.16
CUTICLE AWAY COPE 115.00 174.86 20,108.73
DARE KUTIKULASH COPE 185.00 1,328.40 245,753.93
SHTYTESE KUTIKULASH VICTORIA COPE 76.00 636.57 48,379.13
VYNN

TOP COAT MATT COPE 298.00 375.39 111,865.49
PERPARESE VICTORIAVYNN COPE 131.00 595.43 78,001.93
BOOST BASE COPE 79.00 377.51 29,823.04
PURE ACETQ REMOCVER 1000ML COPE 15.00 590.14 8,852.07
SPIDER GEL 5ML COPE 30.00 473.50 14,205.01
A-TREME HARDENER SML COPE 43.00 192.09 8,259.85
MANIKYR XHEL POLISH CARAT COPE 245.00 44479 109,417.31
POMPE PER ACETON COPE 45.00 164.41 7,398.37
SET MANIKYR COPE 4.00 1.27 5.09
BLUR INK COPE 98.00 257.31 25,218.05
BLUR INK FALAS CCPE 230.00 1.25 286.91
XHEL NDERTUES 50ML 10 COPE 133.00 757.64 100,765.88
XHEL NDERTUES 50ML 11 COPE 604.00 752.99 454,805.01
XHEL NDERTUES 50ML 12 COPE 56.00 750.83 42,048.27
SET MANIKYRI POLISH COPE 3.00 3,183.71 9.491.13
SET MANIKYR 2 COPE 7.00 2,552.65 17,868.56
SET NAIL PREP & TAPE BOND COPE 45.00 334.06 16,073.51
GERSHERE KUTIKULASH COPE 82.00 802.08 73,150.84
MEGA BAZE CLEAR 15ML COPE 636.00 601.45 382,519.78
LIME 120/18¢ COPE 2,141.00 2114 45,257.38
BLLOK LIME E BARDHE COPE 612.00 15.41 9.428.45
BUFFER LIME COPE 107.00 18.81 2,012.63
PRERESE KUTIKULASH 1000 COPE 105.00 236.46 24,828.68
SHTYTESE KUTIKULASH 250 COPE 427.00 37.62 16,063.42
LIME HEKURI PER DUART COPE 408.00 47.11 19,222.35
LIME ZEVENDESUESE DUAR COPE 3.912.00 5.20 20,322.98
LIME HEKURI KEMBE COPE 197.00 169,64 33,420.02
LIME ZEVENDESUESE KEMBE COPE 1,584.00 6.63 10,498.99




PRERESE TIPSASH COPE 409.00 47.47 19,416.00
NAIL FORM 400 COPE BLACK COPE 20.00 1,143.90 22,877.99
XHEL NDERTUES 50ML 13 COPE 508.00 754.70 383,390.03
XHEL NDERTUES 50ML 14 COPE 343.00 752.95 258,261.40
LETER ALUMINI COPE 3.00 253.24 759.73
CAT EYE POLISH COPE 320.00 442,78 141,688.13
MAGNET CAT EYE COPE 16.00 822.47 13,169.52
PAINTER PIGMENT PER PIKTURE COPE 69.00 498.65 34,406.54
BRUSHE DEKORATIVE FALAS COPE 18.00 1.27 22.91
PASQYRA METALIKE COPE 117.00 243.32 28,468.14
NAIL PREP DEHYDRATOR COPE 311.00 161.14 50,114.08
BLUR INK METALIKE COPE 16.00 280.72 4,651.59
TOP COAT SHIMMER COPE 238.00 362.42 93,396.53
PASQYRE METALIKE NEW COPE 42.00 523.37 21,981.68
PESHQIR VICTORIA VYNN COPE 48.00 328.73 15,779.22
BRILIANT GEL COPE 182.00 375.65 68,368.82
BYZYLYK DORE WV COPE 13.00 668.24 8,687.11
PUF VICTORIA VYNN COPE 86.00 324.20 27,880.79
HAND SANITIZER 500ML COPE 65.00 374.84 24,364.63
HAND SANITIZER 1000ML COPE 38.00 924.67 35,137.43
MEGA BASE FALAS COPE 143.00 1.26 179.84
TOP COAT NO WIPE 15ML COPE 1,623.00 603.37 979,273.94
TOP COAT FALAS COPE 166.00 1.25 207.69
PASQYRA TE THIESHTA COPE 130.00 155.56 20,223.25
TWEEZERS FCR GEL COPE 8.00 622.25 4,978.03
1Q NAIL POLISH COPE 208.00 166.50 34,633.01
PENEL SWAROVSKE COPE 52.00 834.03 43,369.52
SET MANIKYRI ! THIESHTE COPE 8.00 554.48 4,435.88
SET MEGA - TOP COPE 7.00 1,003.79 7.656.52
HAND&SKIN LIQUID 100ML COPE 14,00 137.02 1,818.26
KREM SET COPE 16.00 1.634.17 26,148.65
ART GEL COLOR COPE 40.00 527.96 21,118.44
KREME FOLLOW ME COPE 14.00 398.48 5,578.79
KREME LOVE ME COPE 29.00 398.48 11,556.06
KREME TOUCH ME COPE 30.00 398.48 11,854.55
KREME KISS ME COPE 22.00 398.48 8,766.67
MAGNET COPE CAT EYE COPE 105.00 138.56 14,548.40
FURRE ROZE 54 WATT COPE 185.00 1,268.74 234,716.51
BOTTLE GEL 15ML COPE 67.00 748.08 50,121.41
FREZE COPE 177.00 596.20 1056,827.75
KOKE FREZE QERAMIKE COPE 450.00 99.37 4471515
SET KOKA FREZE COPE 54.00 99.37 5,365.82
FURRE MINT 54 WATT COPE 117.00 1,221.77 142,947.15

TOTALI

14,900,812.00




4, Aktivet afatshkurtra — Inventari

Nr i karteles

Vlera

Shenime shpjeguese

Parapagime per inventar

751,276

Kjo vlere 1 perket
parapagimit te bere per
blerjen e mallrave per
rishitje me 31.12.2020

5. Aktivet afatshkurtra — Shpenzime te shtyra

Nr i karteles

Vliera

Shenime shpjeguese

486

549,235

Kio wvlere 1 perket
shpenzimeve te shtyra.

6. Aktivet Afatgjata — Aktive materiale

Nr i karteles Vlera Shenime shpjeguese

2181 288,629 Vlera kontabel neto e
mobiljeve dhe paisjeve te
Zyres.

2182 68,006 Vlera kontabel neto e
paisjeve informative

2188 192,600 Vlera kontabel neto e
materialeve te tjera.

Pasivet Afatshkurtra

7. Detyrimet Afatshkurtra - Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit

Nr i llogarise

Shuma

Shenime Shpjeguese

467

9,800,000

Kio viere i perket llogarise se

paradhenies per financimin
ortakut per blerien e mallrave.

e

8. Detyrimet Afatshkurtra — Detyrime per Pagat dhe per Sigurimet Shogerore dhe

Shendetesore

mr i llogarise

| Shuma




431 15,903

Shogeria pritet ti likujdoj detyrimet per pagat dhe per sigurimet shogerore dhe shendetesore,
gjate vitit 2021.

9. Detyrimet Afatshkurtra — Detyrime per Tatim ¢ mbajtur ne burim dhe Tatim
Fitimi.

Nr i llogarise Shuma
449 4,824
444 728,536

Shogeria pritet ti likujdoj detyrimet per tatim e mbajtur ne burim dhe tatimin mbi fitimin gjate
vitit 2021

IIL.Kapitali
Nr i llogarise Vlera
10. Kapitali Pronarit 101 100,000
11. Fitimi ( humbja) e vitit financiar | 108 1,046,248
12. Fitimi { humbja) e vitit financiar | 109 7,334,831

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

13. Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit

Te ardhurat e realizuara nga shitja e produkteve kozmetike eshte i barabarte me vleren
27,496,016 Leke.

14. Lenda e pare dhe materiale te konsueshme— Shpenzimet per koston e mallrave te
shitur gjate vitit 2020 eshte e barabarte ne vieren 16,939,502 Leke.

15. Paga dhe sigurimet shoqerore dhe shendetesore

Pagat 659,000
Siguracion 110,053




Shpenzimet per pagat dhe sigurimet shogerore dhe shendetesore per vitin 2020

16. Shpenzime amortizimi- Shpenzime amortizimit per vitin 2020 jane te barabarta ne
vleren 126,869%1eke.

17. Shpenzime te tjera -903,833 Leke.

Ne kete ze paraqgiten te gjitha shpenzimet e tjera te kryera ne ndihme te aktivitetit gjate vitit 2020. Te
grupuara ne zerat kryesore si me poshte :

Qira ambijekti 383,940
Shpenizme te tjera 146,499
Shpenzime doganore 80,500
Taksa bashkiake 38,000
Mirembajtje dhe shpenzime administrative 35,264
Sherbime financiare 120,000
Gjoba 5,334
Uje dhe ebnergji elektrike 94,294

18. Shpenzime financiare- Shpenzimet per komisione bankare per vitin 2020 jane te
barabarta ne vleren 136,246 Leke.

20.Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin — 1,302,546 leke.

Te Ardhurat Totale te realizuara 27,531,525
Shpenzimet Totale te realizuara 18,876,148
Fitimi Kontabel 8,655,377
Shpenzimet e pazbritshme 148,262
Fitimi Fiskal 8,803,639
Tatimi i thjeshtuar mbi fitimin dhe tatimi mbi fitimin 1,320,546
Fitimi Neto 7,334,831
Parapagime 592,010
Detyrimi 728,536
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